[image: image1.png]

                                     Администрация Орловского сельсовета

                                                 Дзержинского района

                                                  Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                          с. Орловка

       18.10.2013 г.                                                                                          № 32-п
Об утверждении  положения об оплате труда работников
администрации Орловского сельсовета,
не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности
и должности муниципальной службы
 В соответствии со статьей  со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 17 Устава Орловского сельсовета, решения Орловского сельского Совета депутатов от 18.10.2013 г. № 38-136 р «Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников  органов местного самоуправления, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности, и муниципальными служащими  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  положение об оплате труда работников администрации Орловского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы согласно приложению.
2. Постановление администрации Орловского сельсовета от 10.03.2009 года № 9-п «Об утверждении Положения о порядке, условиях и размерах компенсационных и стимулирующих выплат, выплаты материальной помощи работникам органов местного самоуправления, оплата труда которых производится на основе краевой тарифной сетки» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в периодическом печатном издании «Депутатские вести» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2013 года.
Глава сельсовета                                                 Л.В.Зинкевич